LÜIS EDUardo maGALHAES
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 113/2018

Io TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO N°. 017/2018

HOMOLOGAÇÃO

Diante da decisão prolatada, unanimemente, pela Comissão Permanente de

Licitação, submetida a Parecer perante a Procuradoria Jurídica e Controiadoria

Interna, acolhidos como fundamento desta homologação, que a entendeu

correta sobre o ponto de vista jurídico, contábil e administrativo, o Io TERMO

ADITIVO DE CONTRATO N°. 017/2018, HOMOLOGO o presente.

Publique-se para que surta seus efeitos legais.

Gabinete da Presidência - BA, em 28 de dezembro de 2018.

REINILDO NEM DOS SANTOS

Presidente da Câmara ^nicipal de Vereadores

IVANEY VICTOR D

Vice-Presidente da Câmar

A FREITAS
eadores

SILVANO OUVE IRA DOS SANTOS

Io Secretário da Câmara^ÍMunicipal de Vereadores

KELMUTH CRISÓSTOMO MACEDO

2o Secretário da Câmara Municipal de Vereadores

000064
Rua Octogonal, n° 684 - Jardim Imperial - Luís Eduardo Magalhães - BA - CEP 47850-000

CNPJ 04.214.440/0001-00 - TEL: (77) 3628-8900 - www.cmlem.ba.gov.br

http://www.cmlem.ba.gov.br